Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 436/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 459/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 459/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 202 Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1 - As imagens são enviadas para os consultórios médicos por meio de
sistema digital moderno.

2 - Por meio de sistema digital que proporciona imagens de alta resolução.
3 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE ad
= e ue ] | uu

5 oa |
: 16: [e

posta Nº 1 ao Requerimento NT

es

59/Ene

Assunto:Requer “informaçõesacerca do
aio-X nos Prontos de Socorros de
Osso município.

Chave: DBAE6
PROTOCOLO

327

04279/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000